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03.04. 4. søndag i fastetiden
Valle kirke, kl. 11.00
6 års bok
Offer 
 
10.04. Palmesøndag
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer 

14.04. Skjærtorsdag
Vigmostad bedehus kl. 17.00 
Påskemåltid
Offer

15.04. Langfredag
Valle kirke kl. 11.00

16.04. Påskenatt
Spangereid kirke kl. 23.00

17.04. Påskedag
Valle kirke kl. 11.00
Offer

24.04. 2. søndag i påsketiden
Vigmostad kirke kl. 11.00
Offer
Tur til Hisåsen etterpå. Værforbehold.

24.04. 2. søndag i påsketiden
Spangereid kirke kl. 19.00
Offer

01.05. 3. søndag i påsketiden
Valle kirke kl. 11.00
Offer 

08.05. 4. søndag i påsketiden
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer

15.05. 5. søndag i påsketiden
Valle kirke kl. 11.00
SIMEN 
Offer 

17.05. 17. mai
Valle kirke kl. 09.30
17. maigudstjeneste
Offer til Redd Barna

17.05. 17. mai
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer til Redd Barna

17.05. 17. mai
Vigmostad kirke kl. 11.00
Offer til Redd barna

22.05. 6. søndag i påsketiden
Vigmostad kirke kl. 11.00
Offer
Tur til Skodefjell etterpå.  
Værforbehold.

22.05. 6. søndag i påsketiden
Spangereid kirke kl. 19.00
Offer 

29.05. Søndag før pinse
Lindesnes fyr, kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste
Offer 

05.06. Pinsedag
Valle kirke kl. 11.00
Offer 

05.06. Pinsedag
Vigmostad kirke kl. 19.00
Samtalegudstjeneste med  
Lars Olav Mangelrød
Offer 

12.06. Treenighetssøndag
Valle kirke kl. 11.00
Offer 

19.06. 2. søndag i treenighet 
Vigmostad kirke kl. 11.30
Offer

19.06. 2. søndag i treenighet
Spangereid kirke kl. 19.00
Offer 

26.06. 3. søndag i treenighet
Valle kirke kl. 11.00
Offer 

03.07. 4. søndag i treenighet
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer 

Når jeg i dag ser tilbake på ni  
år som sokneprest i «gamle»  
Lindesnes er det med stor takk- 
nemlighet. Jeg er takknemlig for 
måten jeg for ni år siden ble tatt 
imot og hvordan dere tok avskjed 
med meg 6. mars. Mellom de to 
begivenhetene har det vært utrolig 
mange menneskemøter, guds-

tjenester, begravelser, barnedåper med mer. Takk til alle 
dere som har møtt meg med tillit og fortrolighet! 
 
Takk til alle dere som har vært med i menighetsrådet.  
Det har alltid vært hyggelige møter, noe som kanskje var 
grunnen til at de aldri sluttet når det var planlagt.. 
 
Takk til alle dere frivillige som på hver deres måte gjør en 
innsats for at Lindesnes menighet skal være en vital del av 
lokalsamfunnet. Det er dere som er menigheten! 
 

Takk for meg!

Jeg må også rette en stor takk til staben! Dere kjenner  
alle mine svakheter og vet hvor hjelpeløs jeg kan være. 
Joda, dere har ledd av meg til tider hatt det gøy på min  
bekostning, men jeg har alltid kunnet le med for jeg har 
aldri følt at dere ville meg noe som helst vondt. 
 
I de stillinger jeg har hatt før har jeg alltid dratt videre til 
nye steder etter at jeg har sluttet. Nå er jeg blitt pensjonist 
og vil fortsette å bo her. Ønsket mitt er å fortsette å være  
en ressurs der jeg kan bidra. Jeg føler ikke at jeg er ferdig 
som forkynner. Jeg elsker å snakke om Jesus.  
 
Han engasjerer meg fortsatt like mye som da jeg var  
ung og ble revet med av den såkalte Jesus-vekkelsen på 
tidlig 70-tall. 
 
Jeg gleder meg til vi skal ta imot en ny sokneprest.  
Jeg håper han/hun får en like god velkomst som jeg fikk.

Prestens
penn
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Det er snart påskehøytid –  dagene og dramatikken om Jesu liv er  
gjenfortalt og beskrevet hos de fire evangelistene. De beskriver overgangen  

fra natt til dag – fra mørke til lys. 

I Mark. 16,2  står det: Tidlig om morgenen den første dagen i uken kom de til graven da solen gikk opp.
Kvinnene opplevde å se graven tom og fikk et møte med den oppstandene Jesus Kristus.  

Han som overvant mørke og død, han som gir oss alle liv og håp. Og vi skal videre formidle dette budskapet  
som den fine påskesalmen synges:  

Han lever, og jeg skal få bringe Hans venner det salige ord - Tenk, jeg som er ringest blant ringe,  
Den minste han kjenner på jord.

Tenk, jeg skal hans hilsen frembære, Å, kunne jeg synge det ut!
Å, kunne ei engler begjære Å gå med så salig et bud!

Kvinner og gjetere på Jesu tid kunne ikke brukes som vitner i rettsaker,  
men gjeterne vitnet om fødselen og kvinnene vitnet om oppstandelsen.

Frimodig kan vi fortelle om Jesus, og tro på han som er med oss alle gjennom natt og dag,  
mørke og lys og gir oss håp og liv – Jesus er oppstandelsen og livet!
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PÅSKEN 2022 I LINDESNES
10.  april kl. 11.00, Palmesøndag 
Spangereid kirke
Det er jubel og palmeblader som svinges.  
Vi forberedes likevel på Jesu lidelse og død.
 
14.  april kl. 17.00, Skjærtorsdag 
Påskemåltid i Vigmostad bedehus
Jesus lengtet etter felleskapet med sine disipler. 
 Han gleder seg fortsatt når vi deltar i nattverden.
 
15. april kl. 11.00, Langfredag 
Valle kirke
En gudstjeneste der vi følger Jesus mot kors og død. 
Gudstjenesten preges av evangelienes  
lidelseshistorie.

16. april kl. 23.00, Påskenatt 
Spangereid kirke

17. april kl. 11.00, Påskedag 
Valle kirke
Påskemorgen slukker sorgen!  
Ja, Han er sannelig stått opp!

Avstandene er små i Lindesnes.
La oss feire påsken sammen!

MELHUS BEDEHUS VÅREN 2022
Program: 
Palmesøndag 10. april: Møte 
2. Påskedag 18. april: Møte 
Vi kommer tilbake senere med mer informasjon  
om talere og sangkrefter. Sett likevel av datoene.  
Velkommen til Melhus!

	
PÅSKEMÅLTID I VIGMOSTAD

Skjærtorsdag 14. april kl 17.00 arrangerer  
menigheten påskemåltid på Vigmostad  
bedehus. 

Påskemåltidet er en del av den gamle jødiske  
påskefeiringen til minne om utferden fra Egypt.  
I påskemåltidet gjenopplevde jødene den siste  
natten før utferden fra Egypt. De spiste usyret brød 
og drakk 4 beger med vin utblandet med vann. Viktig 
var det også at de slaktet og spiste påskelammet. 
Blodet fra det skulle strykes på dørstolpene.

Det var dette måltidet Jesus feiret sammen  
med disiplene den siste kvelden han var sammen 

med dem. Det gav han måltidet et nytt og dypere  
innhold gjennom at han innstiftet nattverden.  
Vi forstår også at Jesus Kristus er vårt påskelam når 
han lider og dør på korset.

Det er ingen preken under måltidet. Vi leser de 
tekstene som leses under et tradisjonelt jødisk 
påskemåltid, men legger til aktuelle evangelietekster. 
Påskemåltidet er både en gudstjeneste og et måltid. 
Det er meningen at du skal få gå mett hjem etterpå.

Alle er velkommen til å delta i måltidet! Vi tar opp 
en kollekt og håper ved det å dekke det meste av 
utgiftene.

BARN MED FØLGE-LEIR 
11. - 12. JUNI PÅ CAMP ÅPTA
For barn 4-10 år i følge med voksen. 
Pris: Barn 350 kr. - voksen 750 kr.

Spørsmål/ påmelding: Irene Dragland, tlf. 479 01 312 
eller Ragnhild Kalleberg, tlf. 995 63 371.

Arr. NMS

	
SPENNENDE GUDSTJENESTE I 
VIGMOSTAD 8. MAI KL. 19.00
Lars Olav Mangelrød er kjent for sin musikk og for 
sin formidlingsevne. Vi har utfordret han til å besøke 
Vigmostad kirke både for å synge, og å fortelle litt  
om sitt liv og sin troshistorie. Vi tror at dette kan bli  
en kveld både til glede og ettertanke for de som  
kommer denne dagen.

	
BØNN I VALLE KIRKE
Hver onsdag kl. 15.30-16.00 er det middagsbønn i 
Valle kirke. Her er det rom for både stillhet og fribønn. 
Hoveddelen består av en liturgisk middagsbønn  
etter et opplegg vi finner bak i 
kirkes salmebok. 
 
Vi har ikke lyktes med å samle  
de store skarer til  
middagsbønn enda og vil  
derfor glede oss over om  
du også kommer og blir med.

	
GUDSTJENESTER PÅ  
OMSORGSSENTERET
Vi minner også om at vi feirer gudstjeneste på  
omsorgssenteret i Cafeen annen hver torsdag  
kl. 17.00. Her er alle velkommen!  
Datoer: 7. og 21. april, 5. og 19. mai, 2., 16. og 30.  juni.

	

SIMEN, LEK MAT OG  
FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen! Vi har 
likevel plass for mange flere og vi håper derfor at du 
som leser dette også vil stikke innom oss for å se  
om dette er noe for deg. Vi samles en mandag i  
måneden kl. 17.30. Neste samling er 25. april.

HAR DU NOE PÅ HJERTET
Vi ønsker at det skal være enkelt å få oss i tale,  
men vi er ganske sikre på at noen har meninger om 
gudstjenestene, trosopplæringen, Båndet og andre 
sider ved menighetens virksomhet.

Kontoret i Rådhusveien 5 er åpent man-tors 
fra 09.00 til 14.00. Stikk gjerne innom enten du har 
noe på hjertet eller rett og slett har lyst på en prat.

Menighetsrådet. Det er nå et menighetsråd for 
alle tre kirkene i kommunen. Stanley Tørressen er 
leder. Ta gjerne kontakt med han om det er noe som 
du synes skal tas opp i rådet.

Båndet er meldingsbladet vårt. Det er ikke et  
organ for vidløftige teologiske diskusjoner. Men vi  
vil gjerne formidle hva som skjer av positivt arbeid  
i våre menigheter. 

Gudstjenestegrupper. I Valle og Spangereid er 
det opprettet grupper som er med på å planlegge 
den enkelte gudstjeneste. Har du meninger om 
gudstjenestens utforming, salmevalg osv. så er  
dette stedet for deg. Vi ønsker flere med i disse 
gruppene så det er bare å melde fra til kontoret om 
du kan tenke deg  å delta. Gudstjenestegruppene 
har samling tirsdag kl 18.00-19.00 (presis) en halv 
uke før den gudstjenesten som skal planlegges.  
Den enkelte gruppe samles 2-4 ganger pr semester. 
Deltakelse i en slik gruppe har ingen «bindingstid» 
om du etter bare en gang finner ut at det ikke var 
noe for deg like vel er det helt OK!



Bisetningen … og tvilernes brorskap

Hvert år når påsken står for døren 
dukker det opp en scene fra filmen  
Jesus av Nazaret. En stillferdig 
samtale mellom to av Jesu venner 
har festet seg i minnet. To av  
disiplene – Peter og en av de  
andre. Husker ikke hvem den  
andre var. De forsøker å få på  

plass de mange inntrykk som de siste dagene har hopet 
seg opp.

«Det er rart å tenke på» sier Peter, «ingen som møter Ham, 
forblir den samme. Vi blir heller ikke de samme. Verden 
blir aldri den samme igjen! Vi vet det! Og vi er vel de 
eneste som vet det!»

De forholder seg til fakta – realiteter – håndfaste sådanne. 
Han ble korsfestet, anklaget for Gudsbespottelse! Enda 
et faktum – den tomme graven på påskedags morgen. 
Selv ikke Hans argeste motstandere var i stand til å finne 
kroppen Hans.

Og dog – kjennetegnet for kristendommen er ikke bevis 
– men tro – at Han var den Han sa seg å være! Selv Hans 
nærmeste – de 12 – som i tre år fulgte Ham – selv de 
hadde problemer.

Så var det bisetningen – tre ord som forteller noe  
vesentlig om dette. Matteus-evangeliet forteller hvordan 
Jesus samlet sine venner på fjellet like utenfor byen,  
for å ta farvel med dem:

«Og da de fikk se Ham, falt de ned og tilbad Ham –  
MEN NOEN TVILTE!»

Påsken er undringens og ettertankens tid. Hendelsene er 
sterke og mektige. Med sjokkerende åpenhet og ærlighet 
beskrives Hans nærmeste venners reaksjon. Uten å pynte 
på noe. Uten å fremstille dem bedre enn de var. Vi leser 
om feighet, unnfallenhet. Vi leser om fornektelse og 
forræderi. Og ikke minst frykt for fremtiden. Vi leser om 

Pauls tanker
om ting

undring og tvil. Veien til tro og visshet, går ikke i første 
rekke via fornuftens og forstandens aksept. Det handler 
om å bli kjent med Kristus. Disiplene var blitt kjent med 
Ham – «de tilbad Ham – MEN NOEN TVILTE»! Vi er i 
godt selskap. Tvilernes brorskap er like gammelt som 
mennesket selv. 

Men disse tvilerne var det som visste at de måtte dele  
sin tro med flest mulig. De krysset land og hav – de rystet 
hele det romerske imperium – de forandret verden. Det er 
et faktum – vi – i år 2022 ikke kan overse.  Tvilens gåte vil 
alltid leve med oss. Kjennetegnet for kristentroen er ikke 
bevis. Troens mysterium handler ikke om forklaring – 
men å akseptere. Det handler ikke om å forstå. Men å tro 
at Jesus Kristus nettopp er den Han sa seg å være. At det 
apostlene brakte ut i verden er øyenvitners beskrivelse!

Det er som han sa – forfatteren av boken Den lille prinsen: 
Når et mysterium bar blir stort nok, er det bare å bøye seg 
for det!

Ingen har vel summert opp påskens budskap enklere enn 
danskenes store dikterprest – Kaj Munk:
«Djevelen triumferte på Langfredag – men Vårherre lurte 
ham på 1. Påskedag»!

Med dette ønsker jeg alle en velsignet og rik påskehøytid!

 

SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange av våre arrangementer!  

Ta kontakt med oss på kirkekontoret,  
så skriver vi deg på lista.  

Tjenesten er helt gratis for deg! 
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Overraskelsene sto i kø: 

Dansk journalist møtte Jesus  
19. juni prædiker hun på Vigmostad
Ikke bare møtte den danske journalisten Charlotte  
Rørth, 59, uventet  Jesus i en sacristi i Spania ansikt til  
ansikt. Hun skrev også en bok om hva som ble en best-
selger, både i Danmark og Norge, og det handler ikke  
om hvordan hun ble gjort narr av. Tvert imot.

- Siden jeg kom frem, har mange andre også begynt  
å dele sine erfaringer, så det har blitt en helt annen  
samtale enn for bare noen få år siden, sier Charlotte 
Rørth, forfatter av «Jeg møtte Jesus».

Selv ble hun overrasket over hvor godt hun ble mottatt  
i både Den danske kirke og Den norske kirke. Danske  
Kristeligt Dagbladet har kalt henne «en religiøs folke- 
bevegelse», men samtalen har kommet mye lenger ut. 
Også medier i flere land som vanligvis ikke håndterer tro, 
har brakt artikler. Og til hennes forelesninger kommer 
både troende og ikke-troende.

- Det er så viktig at vi snakker med hverandre og  
respekterer at vi har ulike tilnærminger til livet, sier  

Charlotte Rørth, som ikke vokste opp i et kirkemiljø og 
heller ikke var åndelig interessert da hun møtte Guds 
Sønn i et syn.

Deretter dokumenterte hun i «Vi møtte Jesus», som også 
er publisert på norsk, at alle andre har religiøse erfaringer. 

I sommer utgis den norske oversettelsen av «Med rank 
ryg», der hun forteller hvordan Bibelen har konkret  
styrke til å oppnås som moderne kvinne.

«Da jeg leste flere av historiene med Jesus, ble jeg  
overrasket over hvor ofte han trekker ut kvinnene og  
fullt ut anerkjenner dem som mennesker. Det var ikke 
vanlig på den tiden, og det styrker meg selv i dag»,  
understreker hun.

Den 19. juni ankommer Charlotte Rørth Vigmostad, der 
hun forkynner klokken 11.30.

www.charlotteroerth.dk 
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Glimt fra trosopplæring vinteren 2022

98

Lys våken 
I skrivende stund er vi i begynnelsen av mars og godt i 
gang med trosopplæringstiltak. Før vi ser på vårens tiltak 
har jeg lyst til å ta dere med på LysVåken leir for  
11 åringer som fant sted i Valle kirke 13. – 14. november. 
Tolv 11 åringer var med på gudstjenesteverksted,  
LysVåken dans, TexMex party, rappellering ned kirke- 
tårnet, formingsaktiviteter, innebandy, film i kirka og  
deltok på LysVåken gudstjeneste med drama, dans,  
lystenning og lesning. Takk til alle 11 åringer som kom og 
alle frivillige hjelpere som stilte opp. 

Trosopplæringstiltak våren 2022

3. april 
Utdeling av 6 årsbok i Valle kirke kl. 11.00

 
4. april 
Dåpsskole for 6 åringer på KFUK/KFUM fra kl. 17.00

Baby og småbarnstreff Vigeland
Datoer: 30.03, 27.04 og 11.05 
Følg oss på Facebook: Vigeland baby og småbarnstreff

Baby og småbarnstreff Spangereid
Datoer: 21.03, 04.04, 02.05 og 16.05 
Følg oss på Facebook: Spangereid baby og småbarnstreff

Mandagsklubben
Sted: Lindesnes KFUK/KFUM fra kl. 17.00 - 18.00 
For 3-7 åringer i følge med en voksen.

Lindesnes menighet, Søndagsskolen og KFUK/KFUM 
samarbeider om dette trosopplæringstiltaket.  
 
Opplegget på mandagsklubben: Vi starter med en liten 
søndagsskolesamling. Bruker opplegget til søndagsskolen 
SPRELL LEVENDE, etterpå kan barna velge om de vil leke 
frilek i storsalen eller om de vil være med på en aktivitet. 
Vi håper dette kan bli en fin ettermiddag, der barn og 
foreldre/ besteforeldre er sammen om å høre en  
bibelfortelling, synge og ha det sosialt.

Datoer våren 2022:  
21.03, 04.04, 18.04 (påskeferie), og 02.05.  
 
Følg oss på Facebook: 
Lindesnes menighet Mandagsklubben 3-7 
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26.01 hadde vi Oppdagelsesferd og Dåpsskole for  
4 og 6 åringer i Vigmostad kirke. Dette ble en fin 
ettermiddag med 100% oppmøte. Vi startet i alterringen. 
Her sto skattekista. Oppe i den var det masse Duplo.  
Monica fortalte og sammen bygde vi bibelfortellingen 
«Den syke ved Betesda». Etterpå gikk turen inn i Sakristiet. 

Vi er også godt i gang med baby og småbarnstreff  
både på bedehuset i Spangereid og på KFUK/KFUM 
på Vigeland. 

Mandagsklubben for 3 - 7 åringer hadde sin  
første samling etter nyttår 07.02. Det var så koselig  
å møtes igjen og nå ser vi fram til en fin vår med mange 
fine stunder. Her er det plass for alle, så om du er mellom 
3 og 7 år og har lyst til å være sammen med oss, så er  
det bare å komme i følge med en voksen. 
 
Trosopplæringshilsen fra Monica

26.01 hadde vi Oppdagelsesferd og Dåpsskole for  
4 og 6 åringer i Vigmostad kirke. Dette ble en fin 
ettermiddag med 100% oppmøte. Vi startet i alterringen. 
Her sto skattekista. Oppe i den var det masse Duplo.  
Monica fortalte og sammen bygde vi bibelfortellingen 
«Den syke ved Betesda». Etterpå gikk turen inn i Sakristiet. 
Her fikk 6 åringene jobbe med 6 årsboka «Gjøre», mens 
4 åringen fargela. Så hadde vi en formingsaktivitet før 
vi vandret videre til døpefonten, orgelet og kirketårnet. 
Tilbake i kirkerommet øvet vi inn to sanger til søndagens 
gudstjeneste før vi avsluttet med boller og saft. Søndag 
30.01. kom barna tilbake og fikk 4  og 6 årsbok i guds-
tjenesten. Da var det ekstra gøy at Geir Ola hadde med 
seg «Søren Salvesen» (hånddokke) i prekenen.

Søndag 13. februar var det 6 åringene i  
Spangereid sin tur. Åtte 6 åringer kom til gudstjenesten 
og fikk boka si. Det var såmannssøndag og vi fikk se og 
høre om hvordan såkornet kunne ta ulike veier. Noe falt 
på veien (på gulvet i kirka), noe på steingrunn, noe blant 
tornebusker og noe i god jord. Barn og voksne fikk med 
seg hjem et beger med karsefrø og bomull. Vi snakket  
om at Gud gir vekst, men han trenger litt hjelp til å plante 
og vanne. Her ser dere skjønne bilder av Rolf og barna 
som har plantet og vannet. 
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Vi er godt i gang med undervisning for årets 38 konfirmanter i kirka. 

I år har vi samarbeid med Acta, og Kristine Norum er med på mange av samlingene der vi  
underviser gjennom et opplegg som heter: The Chosen. Vi ser en episode av filmen som  
handler om Jesu liv. Vi møter fariseeren Nicodemus, Jesu disipler og hans under og ikke  

minst hvordan Jesus møter mennesker i livets ulike situasjoner. Serien har et godt budskap  
og forteller om Jesu påvirkning i møte med andre mennesker. Vi blir godt kjent med ulike personer 

som kanskje mange i Bibelen har et forhold til, og ikke minst Jesus fortellingene. 
 

Vi har innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp i uke 14 digitalt. 
Temakveld om Sorg og død. 

Og til sommeren 24. – 28. juni reiser vi på KonfAction i Bø i Telemark. 

Sunniva Flørli Udland
Sebastian Marcel Warmbrot
Sandra Marie Ormestad Persen
Sander Skribeland
Paul Jørgen Birkestøl
Ole Emil Rafoss Tønnesland 
Nicolas Holanda Oliveria Foss
Marthea Støle
Malin Akersmyr Brådland
Magnus Nikolai Skretting
Lukas Grøvan
Leander Emil Sigvartsen
Julian Gjellestad Haraldsen
Jonathan Simonsen
Johannes Johnsen Trædal
Jesper Hægbostad
Håvard Helliesen
Emund Fidje Lagestrand
Emilia Hansen

Elina Jeanette Grimstad
Erik Sebastian Kobler Mjelde
Benjamin Hestad
Arne Leander Jørgensen
Anny Kerim-Lindland
Anna Alden
Ane Nylund Stubbrud
Anders Johnsen Trædal
Adrian Taanevig
Signe Helene Frøysland 
Synnøve Simonsen Skimten
Line Wårøy
Isabell Bjørkelid Flatebø
Emil Stiland Wårøy
Ingvild Augensen
Ann Evelina Dueland
Emma Sophie Pedersen Abrahamsen
Anthoney Samuel Reyers Gonzales
Karen Sandra Woroszylo

Årets konfirmanter: 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2022
To uker før påske går rundt 40.000 frivillige bøssebærere 
fra 1200 norske menigheter fra dør til dør over hele landet 
og samler inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid. Da 
korona rammet verden, var disse midlene helt kritiske. 
De siste to årene har vi hatt digital innsamling i  
Lindesnes menighet, det blir det også i år.

På vår Facebookside: Lindesnes menighet, kan du enkelt 
gi din gave ved å vipse penger til årets aksjon. Årets  
konfirmanter har som sin oppgave å formidle dette på 
sine sosiale medier kanaler og du kan enkelt på den måte 
være med å bidra:

– Vipps: Send ditt bidrag til 2426
– SMS: Send kodeord VANN til 2426 (250 kr)
– Sett inn et beløp på gavekontoen vår: 1594 228 7493.
Merk gaven med «Fasteaksjonen».
 
De siste to årene har vi fra Lindesnes menighet vært med 
å samlet inn over 88.000 kr. 

Kirkens Nødhjelp markerer 75-års jubileum i 2022, med 
håp som overordnet tematikk. Kirkens Nødhjelps  
fasteaksjon er en viktig del av markeringen, og har fått 
tittelen «Håp i en dråpe vann».

Det er krig i Ukraina, hundretusener er på flukt og en 
alvorlig humanitær krise utvikler seg. Kirkens Nødhjelp 
med søsterorganisasjoner var raskt på plass med akutt 
nødhjelp som rent vann, mat, tepper og hygieneartikler  
til flyktningene.

Kirkens Nødhjelp utfører arbeid på vegne av kirkene 
i Norge. Vi skal redde liv og kreve rettferdighet, og vi 
jobber både med nødhjelp i krisesituasjoner i tillegg til 
langsiktig arbeid. Pengene som samles inn i fastetiden går 
til Kirkens Nødhjelps arbeid over hele verden. Dette gir 
oss mulighet til å raskt mobilisere når kriser oppstår, slik 
som vi nå gjør for innbyggerne i Ukraina.

Fokuslandet for årets fasteaksjon er Malawi. Tidligere  
i år ble landet rammet av flom, og Kirkens Nødhjelp var  
til stede med krisehjelp. I tillegg jobber vi også med  
langsiktig bistandsarbeid i landet, blant annet gjennom 
klimatilpasset jordbruk gjennom vanning via drypp-
systemer. Dere vil blant annet møte Takondwa Phanga. 
Han er agronom, og lærer bort moderne jordbruks- 
teknologi til småbønder for å bekjempe sult og fattigdom.
Vi gleder oss til å mobilisere, slik at stadig flere  
mennesker får tilgang til rent vann!

Takk for at du er med! God fasteaksjon!



1514

Unge voksne fra menigheten. Foto: Antalya evangeliske kirke.

NYHETER FRA TYRKIA OG  
MENIGHETSPROSJEKTET 

Varme hilsener fra Antalya, Tyrkia!

I sommer var familien min og jeg i USA. Her hadde vi  
en travel men flott sommerferie. Vi kom tilbake til Tyrkia 
rett før skolestart, og våre to sønner startet derfor på  
skolen med en gang vi kom hjem. Vi klarte alle å tilpasse 
oss tidsforskjellen ganske raskt. Nå har været endelig  
gått fra forferdelig varmt til mindre varmt. Vi gleder oss 
stort over kjøligere tider.

Etter 18 måneder med strenge restriksjoner grunnet 
pandemien, startet heldigvis Tyrkia å åpne mer opp i juli. 
Endelig kunne vi begynne å møtes fysisk i kirken vår. Det 
var en rolig sommer, men i høst har vi vært i full aktivitet 
og begge kirkelokalene våre er fulle av mennesker. Det er 
fantastisk å se, etter så lang tid fra hverandre. Kirken er 
fylt opp av både «gamle» medlemmer og nye medlemmer. 
Dette er vi virkelig takknemlige for!

Dere husker kanskje fra tidligere nyhetsbrev at vi fikk 
nådd ut til mange nye mennesker gjennom sosiale  
medier og ved å sende digitale gudstjenester. Dette har 
resultert i 17 mennesker som har valgt å følge Jesus.  
Etter å ha fullført dåpsundervisning, er det mange av 
disse nye troende som er blitt døpt.

Jeg har også delt tidligere at tyrkiske myndigheter i større 
grad kaster ut misjonærer fra landet vårt. I vår menighet 
har vi mistet en kvinne som arbeidet i kirken vår. Hun 
måtte returnere til USA, etter at myndighetene ikke lot 
henne komme inn igjen i Tyrkia etter et kort besøk til 
England. Nå opplever vi en ny situasjon, med en av våre 
pastorer sin kone, Feven. Feven er fra Nederland, og har 
nå fått en kode som merker henne som «en trussel for  
nasjonal sikkerhet». Det er hovedsakelig denne koden 
myndighetene bruker mot misjonærer for å tvinge dem  
ut av landet. Vi startet en rettssak på vegne av Feven for  
å prøve å kjempe for at hun skulle få bli i Tyrkia. 
 
Dessverre tapte vi denne rettssaken, og retten krever  
fremdeles at hun skal deporteres ut av landet. Vi er nå  
i en prosess hvor vi anker saken. Vær så snill, be for  
Feven og ankesaken. Be om at et mirakel skal skje, slik 
at Feven sine anklager skal henlegges og at hun skal få 
godkjennelse til å bli i Tyrkia. Dersom hun blir deportert, 
vil hun aldri ha mulighet til å returnere til Tyrkia. Emre 
(mannen hennes) og Feven må derfor flytte til Nederland, 
dersom dette blir tilfellet.

Vi ønsker også at dere ber for flere av ekteskapene i  
vår menighet. Vi har dessverre noen ektepar som har 
store problemer og som sliter med å løse dem. Vi tilbyr 
ekteskapsrådgivning for å hjelpe de som ønsker å arbeide 
med ekteskapet sitt. Ett par med to unge barn skal nå  
skille seg. Vennligst be for denne familien. Be om at vi 
kan hjelpe dem og barna deres på best mulig måte.

Tusen takk for din bønn for vår menighet, for vårt land  
og for vår familie.

Gud velsigne dere alle!   

Hilsen Ramazan Arkan

BØNNEEMNER:

• 	 Be for nye troende i Antalya evangeliske kirke

• 	 Be for Feven, og andre, som opplever å bli  
	 kastet ut av Tyrkia

• 	 Be for ektepar i menigheten som har  
	 problemer og som sliter med å løse dem

Avslutningsfest for sokneprest Rolf
Søndag 6. mars var det duket for avslutningsgudstjeneste med påfølgende middag/kaffe og  
kaker på ungdomslokalet. Tusen takk for de fine årene vi har hatt deg med som sokneprest.

Vi er glade for at engasjementet ditt som frivillig medarbeider i menigheten fortsetter.  
Du er en stor ressurs som stab og menighet setter stor pris på.
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BARNESIDA
Jeg synes våren er ei fantastisk tid. Det er så fint å gå tur ute å se hvordan alt våkner til liv.  

Trærne får blader, krokus, snøklokker og påskeliljer titter fram og ikke minst kan vi se små lam  
hoppe rundt på jordene og små fugleunger titter fram fra reirene sine.  

Når jeg ser alt, begynner jeg å tenke på Gud. Tenk hvilken fantastisk skaper og kjærlig Far vi har  
som gir oss alt dette.  

 
Vi skal snart feire påske. Igjen viser Gud oss sin store kjærlighet. Han er så glad i oss at han sendte  

sin egen sønn Jesus i døden for at vi skal få evig liv. Så heldige vi er som har en så fantastisk Gud:

«For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne,  
for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.» Joh.3.16 

Klarer du påskenøttene?

1. Hva heter dagen i påska hvor Jesus ble hyllet som en konge?

2. Jesus red inn i Jerusalem på et dyr. Hvilket?

3. Hva heter dagen i påska hvor Jesus spiste påskemåltid med disiplene sine?

4. Disiplene sovnet mens Jesus gikk for å be. Hva het hagen de var i?

5. Hva skjedde langfredag?

6. 1. påskedag er en dag for glede. Hva skjedde da?

O

Send svar til md542@kirken.no og du er med i trekningen om en fin premie. 
 Vinnere i forrige nummer ble Ingeborg Louise Seland og Mari de Klerk. De har nå fått premie posten. 

Påskehilsen fra Monica

Barneside Båndet 

Jeg synes våren er ei fantastisk tid. Det er så fint å gå tur ute å se hvordan alt våkner til liv. Trærne får 
blader, krokus, snøklokker og påskeliljer titter fram og ikke minst kan vi se små lam hoppe rundt på 
jordene og små fugleunger titter fram fra reirene sine. Når jeg ser alt, begynner jeg å tenke på Gud. 
Tenk hvilken fantastisk skaper og kjærlig Far vi har som gir oss alt dette.  

Vi skal snart feire påske. Igjen viser Gud oss sin store kjærlighet. Han er så glad i oss at han sendte sin 
egen sønn Jesus i døden for at vi skal få evig liv. Så heldige vi er som har en så fantastisk Gud: 

«For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på 
ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.» Joh.3.16 

 

Klarer du påskenøttene? 

1. Hva heter dagen i påska hvor Jesus ble hyllet som en konge? 
2. Jesus red inn i Jerusalem på et dyr. Hvilket? 
3. Hva heter dagen i påska hvor Jesus spiste påskemåltid med disiplene sine? 
4. Disiplene sovnet mens Jesus gikk for å be. Hva het hagen de var i? 
5. Hva skjedde langfredag? 
6. 1. påskedag er en dag for glede. Hva skjedde da? 

 

 

 

 

Send svar til md542@kirken.no og du er med i trekningen om en fin premie. Vinnere i forrige 
nummer ble Ingeborg Louise Seland og Mari de Klerk. De har nå fått premie posten.  

Påskehilsen fra Monica 

Nytt driftsbygg ved Valle kirke
I desember 2021 stod det ferdig nytt driftsbygg med tilhørende uteareal ved Valle kirke/kirkegård.  

Bygningen inneholder en stor garasje og verksted med kjøreporter til maskiner og kjøretøy. Det inneholder også  
kontor og personalrom, spiserom og garderobe. Utearealet er delvis asfaltert og steinlagt. Det er bygget båser for  

oppbevaring av gravsteiner, jord, kompost og annet. Bygget er første del av prosjektet som også omfatter  
utvidelse av kapasiteten på gravplassen her.

På bildet over ser man det nye bygget med oppbevaringsbåser og kjøreport.  
Lengst til høyre ser man veien og porten inn til området som skal bli ny gravplass. I bakgrunnen til venstre  

skimter man kirken og det gamle driftsbygget og toalettanlegget.

I forgrunnen ser man ny steinmur og et område som skal beplantes. Helt til høyre, litt av det som skal bli ny gravplass.  
Dette området blir imellom den gamle kirkegården og E39. I området skal det gjøres arkeologiske utgravinger,  

etter pålegg fra Riksantikvaren. Lindesnes kommune har satt av midler til utgraving i 2023 og videre  
opparbeidelse av ny gravplass i 2025.

Øystein F. Ramstad, kirkeverge
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Biskop Heuch

På slutten av 1800-tallet hadde  
Agder en folkekjær og  
«alminnelig» biskop; J. C. Heuch. 
Biskopene før ham var mer  
distansert fra folk flest, og det 
begynte slik også for den godeste 
«biskop Høk». Oscar Handeland, 
som kjente soga til kristenlivet  

på Agder godt, skrev i 1948: «Når egdene nå talar om  
J. C. Heuch, er det den store kyrkjemannen og «lesar»- 
bispen som først og fremst stig fram for tanken.  
Men soleis var det ikkje i 1880-åra, før han kom på  
bispestolen. Når nokon då skulle nemna ein prest som 
stod hardt imot lækmannsforkynninga, so visste dei  
ingen verre enn Heuch.»

J. C. Heuch.

SIRI GJERDSJØ RISDAL HAR VALGT 
SIN SALME OG DELER HVA DENNE 
BETYR FOR HENNE.

Min salme Deg være ære, Herre over dødens makt
Evig skal døden være Kristus underlagt
Lyset fyller haven, se en engel kom
Åpnet den stengte graven
Jesu grav er tom

Deg være ære
Herre over dødens makt
Evig skal døden være
Kristus underlagt

Frykt ikke mere! Evig er han med
Troens øye ser det; Han gir liv og fred
Kristi navn er ære, seier er hans vei
Evig skal han regjere, aldri frykter jeg

Deg være ære
Herre over dødens makt
Evig skal døden være
Kristus underlagt

Se, Herren lever! Salige morgenstund
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn
Jubelropet runger; Frelseren er her
Pris han, alle tunger, Kristus Herre er

Deg være ære
Herre over dødens makt
Evig skal døden være
Kristus underlagt

Jeg har alltid vært glad i å synge, både i kor og felles 
med andre. Fra vi som tenåringer begynte å gå fast 
på gudstjeneste, har salmeboken blitt en viktig del  
av sanggleden min. Min salme er en av de mest  
kjente påskesalmene:

Deg være ære, herre over dødens makt.

Denne lovsangen blir sunget i mange ulike settinger, 
fra begravelser til bryllup, på konfirmasjonsdager  
og ikke minst 1. påskedag.  Når denne sangen ljomer 
i kirkerommet, eller ute på kirkebakken 1. påskedag, 
da kjenner jeg en stor glede og takknemlighet over 
at Jesus lever, og vil være med oss alle og alle slags 
dager gjennom livet vårt! 
 
 
God påske!

Skillet mellom lekmannsrørsla og geistligheten var flere 
steder meget skarpt, men her på Agder, og i særdeleshet 
i Valle og Spangereid, var ikke frontene like steile. Lokalt 
skyldtes det prestene, far og sønn Kjerulf, som var prester 
her i til sammen 70 år. De var vokst sammen med folket 
her, og de hadde respekt for det arbeidet lekmannsfolket 
gjorde. Men da Heuch ble biskop i 1889, var folk her sør 
spente. 

Johan Christian Heuch var født i Kragerø, i en velstående 
familie. Oldefaren på morssiden var den kjente sykehus-
lege i Mandal, Honoratus Bonnevie. Heuch hadde vært 
prest flere steder før han ble biskop. Da Heuch døde i 
Kristiansand i 1904, hadde han sittet i over fjorten år i 
bispestolen.

Heuch var Høyre-mann, og derfor var det også politisk 
spennende hvordan det ville gå med den nye biskopen. 
Handeland skrev: «Vil han slå laus på lækpreikarane og 
pietistane? Og på venstre-partiet? Vil han ryka i håra på 
Lars Oftedal?» I 1878 hadde Heuch skrevet imot den frie 
lekmannsforkynnelsen, men han hadde nå endret syn. 
Livets skole hadde lært ham et og annet, og ganske  
snart etter han ble biskop, var han å se på bedehuset i 
Kristiansand og etter hvert også på bedehus og  
misjonsstevner flere steder i bispedømmet.

Søndag 1. desember 1889 talte han i domkirka, og  
allerede dagen etter var han i bedehuset der han talte  
over emnet «Hvilken innflydelse har søndagens misbruk  
for den enkelte såvel som for det hele samfunn?» 
Dagbladet hadde en notis i den anledning: «Biskop Heuch 
har i disse dager opptrådt både som predikant og som 
foredragsholder, og i begge egenskaper vunnet sin nye 
menighets beundring. Kirken var full til trengsel i søndags. 
Hans utleggelse av evangeliet roses for sin usedvanlige 
kjærlighetsfullhet og kraft. Han holdt seg til teksten uten 
enhver sentimental hentydning til at han preket her for 
første gang.»

Også mandagens foredrag i bedehuset ble kommentert. 
Hans livlige, populære fremstilling og fullstendige frihet 
for preketone står i sterk motsetning til det alminnelige 
vestlandske hodehengeri. Han er noe nytt i denne retning 
og vil sikkert øve sin store innflytelse innen religiøse  
kretser her, het det i Dagbladet.

Knapt fjorten dager etter, ble Kristiansand enda mer  
oppskaket ifølge Handeland: «Sundag den 15. desember 
heldt dei kveldsmøte i bedehuset som vanleg. At ein bisp 
kunne finna på å koma på eit vanleg møte i bedehuset,  
var mest like utenkjeleg som at mannen i månen steig inn 
dørene. Det levde kanskje ein eller annan som hugsa at 
biskop Sigwardt i 1830-åra hadde høyrt på Elling Eielsen 
[vekkelsespredikant og seinare luthersk prest i Amerika], 
men alle dei seinare bispane hadde vore so aristokratiske 

og halde seg so langt frå «lesarane» at ingen drøymde om 
at ein bisp nokon gong ville koma og setja seg truskyldig 
på eit møte i bedehuset og høyra på det som feiarar og 
salmakarar eller slaktarar og snekkarar hadde å seia om 
gudelege ting. Men det var nettopp det biskop Heuch  
gjorde den kvelden.»

Biskopen skrev hvert år visitasmeldinger til  
departementet. Om sognene i Mandal prosti skriver  
Heuch i 1892: «Mandals prosti utmerker seg med det  
sunne og kraftige liv som finnes i menighetene der.  
Kirkene søkes, Guds ord er en makt i folket, sedelighets- 
tilstanden står høyt, edrueligheten tiltar, og interessen  
for all kjærlighetsgjerning er stor.»

 
LINDESNES SOKN 
Vippsnummer: 

S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker,  
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 
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For en stund siden så var jeg på et svært inspirerende og 
lærerikt kurs. Det var et teater kurs der vi lærte å trå langt 
utenfor komfortsonen vår. Noe mange av oss åpenbart 
ikke hadde gjort på flere år. Utfordrende, lærerikt og gøy 
var det uten tvil. Overraskende nok fikk vi også lære  
om papir! 

Nå tenker du sikkert, ok vet du ikke hva et papir er?  
Da har du nok levd hele ditt liv i dataverden. Men nei,  
det er litt mer avansert enn dette. 

Se for deg et vanlig A4 ark, det er ingen merker i det,  
det er som en nyfødt sjel. Sjelen har heller ingen merker  
i seg. Et nyfødt barn starter livet med blanke ark.  
Men etter hvert som årene går, man får noen tøffe dager  
i barnehagen, noen tunge dager på skolebenken, kjærester 
som kommer og går. Da blir det merker. Det er dette som 
er A4 arket. Når man får en liten rift på sjelen så bretter 
arket seg også. Etter som livet går så kan det i mange 
tilfeller bli mange krøller på arket. Om du har ett A4 ark 
hjemme, prøv å kna det hardt sammen, og legg det ned 
på gulvet. Det bretter seg nemlig ut igjen, men alle sårene 
i arket, jo de er der enda. Det er mange som har hatt det 
tøft gjennom denne pandemien, eller i andre sammen- 
henger i livet, og sjelesårene kan for enkelte være mange. 

Hvordan skal vi stryke ut alle disse sårene? Hva skal til  
for å rette ut arket og få det til å se nyere ut?
Mange har funnet svaret. De fleste har funnet veien til 
Gud, han leder oss inn på rett vei. Han viser oss hvordan 
vi skal se lyst på livet og på hverandre. Det finnes jo  
flere måter å rette papiret ut på, mange tusenvis av måter 
faktisk. Noen velger å tatovere seg over større deler av 
kroppen sin, andre velger musikksjangere som referer  
til de sårene som ligger der. Og noen sier ingenting og  
lar bare arket være brettet og kanskje til og med revet  
opp litt. 

Det er her vi har et ansvar dere. Å rekke ut hånden til de 
dere ser har det vondt eller sliter litt. Vi må brette ut arket 
til våre nære. Familie og venner er et utrolig sterkt bånd. 

Tanker fra 
fremste benk  

Vis at du bryr deg. Ta med den du kjenner som muligens 
ikke har det så greit en tur i kirken. Eller i andre kristne 
sammenkomster, det finnes jo mange av dem. Som du  
ser i bladet her.  

Å hjelpe andre mennesker i en tung periode i livet er  
en av de største gavene vi kan gi.

Sist men ikke minst vil jeg bare si tusen takk til vår  
utrolige fantastiske prest som går av med pensjon.  
Tusen takk for mange minnerike, gode og høylytte  
samtaler Rolf. Du er en fenomenal venn og et stort  
forbilde for både meg og mange andre. Endelig har du 
masse tid til å drikke kaffe med meg. 

Steffan F. Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

Papir

2801 53 82351

	

GAVER TIL MENIGHETSRÅDET 
ELLER BÅNDET
Kontonummer:  
2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menighetsråd eller gave Båndet.

Gaver på kr. 500 - 50.000 gitt til menighetsrådet  
gir rett til skattefradrag. Fødselsnummer må  
oppgis ved betaling. Tusen takk!
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 25 79 50

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker.

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
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Tlf. 38 25 77 75
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Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10
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Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
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Svennevik, 4521 Lindesnes
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Båly, 4521 Spangereid
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Fax 38 25 71 63

900 98 006
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N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

27

Lindesnes, Telefon 38 25 79 50
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4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no
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Fax 38 25 95 65
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e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
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TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

27

Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 
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johntm@online.no
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SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

Gravstein - Utstilling
Farmoveien 114, Roland

Odd A. Døble tlf. 977 63 036

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33

 

BÅNDET I POSTKASSEN! 
HJELP SØKES!
Menighetsrådet har vedtatt at de sammen 
med frivillige sørger for distribusjon av 
Båndet. Derfor ber vi nå om din hjelp;  
kan du tenke deg å være med å dele ut  
Båndet i postkassene i et avgrenset  
område i vårt nedslagsfelt? Alle monner 
drar!   
 
Så tusen takk til deg som allerede er med 
på dugnaden! Kunne du tenke deg å være 
med på dette i stor eller liten grad ber vi 
deg kontakte Bjørg N. Tjøm på  
menighetskontoret. 

Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.

MASKINENTREPRENØR 
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf0 . 90 87 83 48

E-mail: post@norum-as.no

Tlf. 38 25 60 08
Mob. 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

27

Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
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N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. 38 25 60 82
Mob. 91 51 63 82
post@sormek.no

4523 Sør-Audnedal

NYTT FRA STABEN
Rika von Garrel er ansatt som kirketjener  
i Spangereid. Hun er opprinnelig fra  
Tyskland, men har nå adresse i Spangereid 
sammen med mann og fire barn. 
 
Rika begynte i jobben den 24. januar og  
har allerede funnet seg godt til rette i  
menigheten og staben. 
Velkommen i staben vår Rika. 



 

 

Retur: Båndet
Postboks 115, 4524 Lindesnes

Valle
Døpte
Kjell Sigmund Erga 
Amund Aasene Erga 
Ulrik Mikkelsen

Vigde
Cathrine Røksland-Roland og Jon Eivind 
Heimtun 
Renate Aavik og Sigbjørn Haraldson 
Hoslemo

Døde
Inghard Fardal f. 1950 
Liv Berit Li f. 1950 
Josias Tiago Cardoso Abrahamsen f. 1978
Gunnar Thune Flateland f. 1941
Gunleiv Handeland f. 1929 
Theodora Helliesen f. 1933 
Anny Synnøve Håland f. 1936 
Arne Strømme f. 1945 
Kjell Gustav Knutsen f. 1949
Ivar Sigbjørn Storesund f. 1941

slekters gang

Spangereid
Døpte
Emilie Lindstrand Johansen
Frøya Osestad Bergstøl

Døde
Torleiv Strande f. 1933 
Sigrun Torbjørg Homme f. 1945
Oddveig Birgit Ariansen f. 1938

Vigmostad
Døde
Ragnar Erling Tryland f. 1942

Lindesnes menighetsråd
Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marte Flor Kristensen
Tlf. 94 01 23 89

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Marry Kleiven 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70  
kl. 10.00 - 14.00 mandag-fredag
post.lindesnes@kirken.no
Postboks 115, Vigeland,  
4524 Lindesnes

Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget

Kirkeverge: Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder: Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Kirkegårdsleder: Siri Gjerdsjø Risdal  
Tlf. 91 59 86 89 
E-post: sr897@kirken.no 
 
Vikarprest: Elisabeth Vea Fladstad
Tlf. 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no

Kontorleder: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 

Menighetspedagog: Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no

Kantor: Jörn Hänsch
Tlf. 41 76 59 24
E-post: jh696@kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener: 
Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93 
 
Spangereid kirke 
Kirketjener: Rika von Garrel
Tlf. 45 38 63 97
 

kirken.no/lindesnes

Facebook:  
Den Norske Kirke i Lindesnes


